

ROBANI HOLDING ApS

Tranevej 77
8721 Daugård

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2017

Robert Tindgaard Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROBANI HOLDING ApS

Tranevej 77

8721 Daugård

CVR-nr: 29146160

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje alle anparter i den tilknyttede virksomhed Dominator Technology ApS samt derudover at eje en udlejningsejendom i Hedensted, der primært anvendes af den tilknyttede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juni 2016 til 31. maj 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. juni 2016 til 31. maj 2017 andrager kr. 324.804, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater og den forløbne periode i indeværende regnskabsår har udviklet sig fornuftigt.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. maj 2017 andrager kr. 1.570.257 efter årets overførsel på kr. 324.804.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.225	68.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-26.582	-26.582
Resultat af ordinær primær drift		20.643	42.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		314.905	14.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.300
Andre finansielle indtægter		308	115
Andre finansielle omkostninger		-8.259	-12.109
Ordinært resultat før skat		327.597	52.281
Skat af årets resultat	2	-2.793	-8.275
Årets resultat		324.804	44.006
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.909	0
Overført resultat		53.895	44.006
I alt		324.804	44.006

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.076.566	1.103.148
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.076.566	1.103.148
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		395.909	81.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	395.909	81.004
Anlægsaktiver i alt		1.472.475	1.184.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	116.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.120	494.432
Andre tilgodehavender	5	10.299	0
Tilgodehavender i alt		320.419	611.132
Likvide beholdninger	6	295.177	42.166
Omsætningsaktiver i alt		615.596	653.298
Aktiver i alt		2.088.071	1.837.450

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		270.909	0
Overført resultat		1.174.348	1.120.453
Egenkapital i alt		1.570.257	1.245.453
Hensættelse til udskudt skat	8	45.182	40.956
Hensatte forpligtelser i alt		45.182	40.956
Gæld til realkreditinstitutter		415.654	457.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	415.654	457.947
Gæld til realkreditinstitutter		42.178	42.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	14.800
Skyldig selskabsskat		0	4.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	0	32.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.978	93.094
Gældsforpligtelser i alt		472.632	551.041
Passiver i alt		2.088.071	1.837.450

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.120.453	0	1.245.453
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		270.909	53.895	0	324.804
Egenkapital, ultimo	125.000	270.909	1.174.348	0	1.570.257

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	26.582	27
	<u>26.582</u>	<u>27</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat	-1.433	4
Ændring af udskudt skat	4.226	4
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.793</u>	<u>8</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2016/17.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.329.095
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.329.095</u>
Af- og nedskrivning primo	225.947
Årets afskrivning	26.582
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>252.529</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.076.566</u>

Den seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 1.100.000.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettonedskrivninger primo	-43.996
Andel i årets resultat jf. note	314.905
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	270.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.909

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dominator Technology ApS, Hedensted	100%	395.909	314.905

5. Andre tilgodehavender

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Tilgodehavende moms	10.299	0
	10.299	0

6. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	295.177	42
	295.177	42

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juni 2012	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	1.076.566	871.195	205.371
	1.076.566	871.195	205.371
Udskudt skat, 22%			45.182

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	457.832	42.178	415.664	246.000
	457.832	42.178	415.654	246.000

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Skyldig moms	0	32
	0	32

11. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje alle anparter i den tilknyttede virksomhed Dominator Technology ApS samt derudover at eje en udlejningsejendom i Hedensted, der primært anvendes af den tilknyttede virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juni 2016 til 31. maj 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. juni 2016 til 31. maj 2017 andrager kr. 324.804, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater og den forløbne periode i indeværende regnskabsår har udviklet sig fornuftigt.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. maj 2017 andrager kr. 1.570.257 efter årets overførsel på kr. 324.804.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

12. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautioner og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen ingen skyldige selskabsskatter opgjort på koncernniveau.

13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har DLR Kredit A/S pantsikkerhed i selskabets faste ejendom beliggende Mosetoften 1, Hedensted.

14. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Robert Tindgaard Knudsen, Tranevej 77, 8721 Daugård.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse og eneanpartshaver samt den tilknyttede virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.